
 令和３年 ９月２４日 

３年生保護者様 

和歌山市立加太中学校 

校長 神 﨑 信 彦 

第３学年担当教員一同 

 

修 学 旅 行 実 施 の お 知 ら せ 

 

仲秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に、ご理解・ご協力を賜り、深く感謝いたします。 

さて、修学旅行の実施について、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、行き先や日程の変更等

でご迷惑をおかけしております。幸いなことに、和歌山県の感染者数が減少し状況が改善されています。 

つきましては、修学旅行を以下のように実施する事となりましたのでお知らせいたします。 

 

 

（１） 旅行日 令和３年 １０月１日（金）、２日（土）  １泊２日 

 

（２） 旅行先 紀南方面 

  ① １日目 白崎海岸、円月島、千畳敷、三段壁、アドベンチャーワールド、とれとれ市場 

  ② ２日目 古座川カヌー体験、橋杭岩、串本海中公園、潮岬、ジオパークセンター 

 

（３） 宿 泊  ホテルシーモア（白浜温泉） 

 

（４）  費 用  費用の概算は裏面に掲載しております。 

（ 他の割引も適応いたしますので、表示金額より減額となる予定です。 ） 

 

（６） その他  ・交通は、貸し切り観光バスで、加太中学校が発着となります。 

         ・１０月４日（月）は、２日（土）の振替休日となります。 

・旅行の詳細につきましては、子どもさんに配付している『修学旅行のしおり』をご

覧下さい。 


